UBND HUYỆN SÔNG HINH

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-PVHTT Sông Hinh, ngày      tháng    năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

    Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 01XL:

Thi công xây lắp (đã bao gồm chi phí dự phòng) thuộc công trình:

Nhà sàn truyền thống người Ê Đê huyện Sông Hinh

TRƯỞNG PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN HUYỆN

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật Xây dựng số 62/2020/QH14 sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019;

Các Nghị định của Chính phủ: Số 63/NĐ-CP ngày 26/6/2014 Quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; Số 40/2020/NĐ-

CP ngày 08/4/2020 v/v Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư
công;

Căn cứ Quyết định số 31/2021/QĐ-UBND ngày 25/8/2021 của UBND tỉnh

Phú Yên Ban hành Quy định phân cấp, ủy quyền và phân công nhiệm vụ trong quản

lý đầu tư xây dựng đối với các dự án do tỉnh Phú Yên quản lý;

Căn cứ Quyết định số 357/QĐ-UBND ngày 20/02/2023 của UBND huyện

Sông Hinh về việc Phê duyệt báo cáo kinh kế kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình:

Nhà sàn truyền thống người Ê Đê huyện Sông Hinh;

Căn cứ quyết định số 436/QĐ-UBND ngày 02/3/2023 của UBND huyện Sông

Hinh V/v phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Nhà sàn truyền thống

người Ê Đê huyện Sông Hinh;

Căn cứ quyết định số 17/QĐ-PVHTT ngày 17/3/2023 của Phòng Văn hóa và

Thông tin huyện Sông Hinh V/v phê duyệt E-HSMT gói thầu số 01XL thuộc công

trình: Nhà sàn truyền thống người Ê Đê huyện Sông Hinh.

  Căn cứ Báo cáo số 52/BCĐG-NV ngày 06/4/2023 của Công ty CP tư vấn

Thiết kế và XD Phú Yên báo cáo đánh giá E-HSDT gói thầu số 01XL: Thi công xây

lắp (đã bao gồm chi phí dự phòng) thuộc công trình: Nhà sàn truyền thống người Ê

Đê huyện Sông Hinh.

Căn cứ Biên bản Thương thảo Hợp đồng ngày 11/4/2023 giữa Phòng Văn

hoá và Thông tin huyện Sông Hinh và Liên danh Doanh nghiệp tư nhân Tắng Hợp

và Doanh nghiệp tư nhân Sản Xuất Mộc An Hiệp;

2

Căn cứ Báo cáo số 10b/BCTĐ-KQLCNT ngày 13/4/2023 của Công ty TNHH

Tư vấn xây dựng A.K.T báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số

01XL: Thi công xây lắp (đã bao gồm chi phí dự phòng) thuộc công trình: Nhà sàn

truyền thống người Ê Đê huyện Sông Hinh.

Xét đề nghị của đơn vị tư vấn Quản lý dự án công trình: Nhà sàn truyền

thống người Ê Đê huyện Sông Hinh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, với các nội dung chính như sau:

1. Tên gói thầu: Gói thầu số 01XL: Thi công xây lắp (đã bao gồm chi phí dự

phòng) thuộc công trình: Nhà sàn truyền thống người Ê Đê huyện Sông Hinh.

2.  Địa điểm xây dựng: Thị trấn Hai Riêng, huyện Sông Hinh, tỉnh Phú Yên.

3. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh trong nước qua mạng.

4.Tên nhà thầu trúng thầu: Liên danh Doanh nghiệp tư nhân Tắng Hợp và

Doanh nghiệp tư nhân Sản Xuất Mộc An Hiệp.

Địa chỉ: Khu phố 5, Thị trấn Hai Riêng, huyện Sông Hinh, tỉnh Phú Yên.

     5. Giá trúng thầu (làm tròn): 3.934.790.872 đồng.

    Bằng chữ: Ba tỷ chín trăm ba mươi bốn triệu, bảy trăm chín mươi nghìn, tám

trăm bảy mươi hai đồng.

    6. Loại Hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

7. Thời gian thực hiện hợp đồng: 210 ngày.

Điều 2. Các bộ phận có liên quan của Phòng Văn hoá và Thông tin huyện,

Giám đốc đơn vị tư vấn Quản lý dự án, Giám đốc Doanh nghiệp tư nhân Tắng Hợp

và Giám đốc Doanh nghiệp tư nhân Sản Xuất Mộc An Hiệp chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Lưu: VT+HSCT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Như Đông

		2023-04-14T05:55:29+0700

		2023-04-14T08:04:52+0700

		2023-04-14T08:04:52+0700

		2023-04-14T08:04:52+0700

		2023-04-14T08:04:52+0700